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Wiertto SDS Plus 16/400/450 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

135,18 zt
109,90 zt
4932352820
4932352820
4002395374786

Milwaukee

¢ Mocna jednoczes$ciowa widia gwarantuje maksymalng zywotnos¢.

¢ Wierzchotek centrujgcy utatwia rozpoczecie wiercenia. Geometria widii 4x90° gwarantuje doskonale gtadkie otwory
oraz redukuje ryzyko zakleszczenia sie wiertta przy natrafieniu na pret zbrojeniowy.

¢ Poczwérna spirala zapewnia niskie wibracje oraz niskie jednolite zuzycie.

¢ Odpowiednie do cegty, betonu, betonu zbrojonego i kamienia naturalnego.

« Srednice > g 18 mm maja 3 czeSciowe ostrze z weglika.

¢ Wyprodukowano w Niemczech.
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